
ii i ili *
OBJEDNÁVKA č. 0174/2020/DSH/0

Jijiji 4

Odběratel Dodavatel .

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 _ IČ: 04483669 DIČ: CZO4483669

Moravskoslezský kraj A BIG LED SCREEN s.r.o.

28. října 2771/117 Ostravice 362

70218 Ostrava 73914 Ostravice

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: DSH-S

Objednáváme u Vás:“

Zajištění vysílání reklamního spotu (videospotu v délce 15 sekund) na velkoplošných LED obrazovkách lokalizovaných, vše v délce

trvání 2 měsíce od data umístění reklamy, tj. 10. 2. 2020:

1. v obci Ostravice, na budově restaurace u hlavního tahu ze SK (směr od Starých Hamrů u nákupního střediska);

2. ve městě Ostrava — Třebovice, na hlavnim tahu směr Poruba (křižovatka ul. Opavská a ul. Sjízdná, budova Autocentrály),

3. ve městě Ostrava Poruba, budova Fakultní nemocnice Ostrava (nad vchodem do Polikliniky).

Datum požadovaného splnění: 10.02.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost'z'aplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle g“ 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodroty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: '

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratei nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb , o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládana osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 111 320,00 Kč

Pedmbnosu mamy: * Datum: “* % ŠŽ ŽŠŽŠ ŽišĚŘNÉKGSLÉZŠSŽÝ assai
, _ Krajský ušatí

Na ucet 23. října 1%?

., _ ?32 1% C133 RÁVŘ

Císio výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0174/2020/DSH/O



Od:

Odesláno: pátek 7. února 2020 8:41

Komu: Objednávky

Kopie:

Předmět: v FW: Objednávka 174/2020/DSH/O —vysílání reklamního spotu

Důležitost: Vysoká

————— Original Message—»-

From:

Sent: Friday, February 7, 2020 8:40 AM '

To:

Subject: Re: Objednávka 174/2020/DSH/O —vysílání reklamního spotu

importance: High “

Dobrý den

děkuji za zaslanou objednávku.

Tímto potvrzuji její přijetí.

Děkuji “za spolupráci.

tel.

email:

www.bigledscreen.cz

BIG LED SCREEN s.r.o;

Ostravice 362, 739 14 Ostravice

IČO: 04483669

DIČ:CZO4483669

Dne 2020—02—07 08:35,

> Vážen _

>

> přílohou si dovoluji zaslat objednávku na zajištění vysílání

> reklamního spotu, který vám byl elektronicky zaslán samostatně.

>

> V návaznosti na přiloženou objednávku č. 174/2020/DSH/O si Vás

> dovoluji požádat o EMAILOVÉ POTVRZENÍ o PŘlJETl TÉTO OBJEDNÁVKY

> (AKCEPTAClj.

>

> Děkuji za spolupráci.

>

> S přáním příjemného dne

>

>

>



> koordinátor pro rozvoj letiště

>

> odbor dopravy a chytrého regionu

> [1]

>

> Krajský úřad Moravskoslezského kraje

>

> 28. října 117

>

> 702 18 Ostrava

>

> telefon:

>

> e—maii:

>

> https://www.msk.cz/

>

> [2] [3] [4]
>

> Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení

> kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

> Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše

> životní prostředí!

>

>

>

> Links:

> ______

> [1] http://msk.cz/

> [2] http://facebook.com/nasemoravskoslezsko

> [3] http:/]instagram.com/moravskoslezsky_kraj

> [4] http://youtube.com/regionms


